

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 568/OIRM/2019 ze dne 27.05.2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.09.2019 na stavbu „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“

č. 568/OIRM/2019

(smlouva o dílo schválena na základě usn. RM ze dne 19.09.2011 usn. č. 714/2011, PS dne 15.04.2019, úkol č. 3, dodatek č.1 schválen RM dne 05.08.2019, usnesením č. 755/2019, dodatek č. 2 schválen RM dne 29.10.2019 usnesením č. 1015/2019)

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a.s.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem (na základě plné moci),
ve věcech smluvních
Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,
ve věcech provozních a technických
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedení v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.05.2019 smlouvu o dílo č. 568/OIRM/2019 k provedení stavebních prací na stavbu „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“ a dne 16.09.2019 dodatek č. 1 k této smlouvě. V průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost provedení dalších změn rozsahu díla. Na základě těchto změn je uzavřen tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 568/OIRM/2019 ve znění dodatku č. 1.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna vodovodního a kanalizačního řadu a prodloužení dešťové kanalizace v ulici Na Leštině, Příbram IX“, vše v kvalitě blíže specifikované v Technických standardech pro vodohospodářský majetek města Příbram, a v rozsahu daném smlouvou ve znění dodatku č. 1 s modifikacemi dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

příloha: položkový rozpočet stavby: Příbram – křižovatka ul. Hrabákova a Balbínova, doplnění uzlu, ze dne 04.10.2019

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v souladu s Technickými standardy pro vodohospodářský majetek města Příbram a takto jej bylo možné i užívat.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, dohodly, že cena za zhotovení díla činí

2.306.342,84 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Po dobu od 05.08.2019 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla smlouva ve znění dodatku č. 2 uzavřena.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku smlouvy o dílo je tato příloha:
položkový rozpočet stavby: Příbram – křižovatka ul. Hrabákova a Balbínova, doplnění uzlu

V Příbrami dne: 12.11.2019
za zhotovitele:

.....
[redacted]

1. SčV, a. s.
Ing. Ivan Eis
generální a finanční ředitel

[redacted]

.....
1. SčV, a. s.
Ing. Bc. Robert Morávek, RSHom
provozní a technický ředitel

[redacted]

V Příbrami dne:
za objednatele: 19.11.2019

.....
[redacted]

město Příbram
Mgr. Jan Konvalinka
starosta

[redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 019/2019 Příbram - křižovatka ul.Hrabákova a Balbínova, doplnění uzlu

Objekt: 01 Vodovod

Rozpočet: 02 Vodovod

Objednatel: Město Příbram

IČO: 00243132

Tyršova 108

DIČ: CZ00243132

26101

Příbram-Příbram I

Zhotovitel: 1. SČV, a.s.

IČO: 47549793

Ke Kablu 971

DIČ: CZ47549793

10000

Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			176 362,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 466,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			181 828,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	181 828,63 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem bez DPH

181 829,00 CZK

v

Příbrami

dne

4.10.2019

provoz
Novohospodská 93, 261 01 Příbram

Ing. Bc. Robert Morávek

RSHom

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			102 523,45	56
5	Komunikace	HSV			28 340,76	16
8	Trubní vedení	HSV			14 077,50	8
899	Trubní materiál	HSV			30 008,06	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 412,86	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 466,00	3
Cena celkem					181 828,63	100

Položkový rozpočet

S:	019/2019	Příbram - křižovatka ul.Hrabákova a Balbínova, doplnění uzlu
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				102 523,45
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	24,00000	72,00	1 728,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00000	46,00	92,00
3	131100110	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4	m3	4,95000	804,00	3 979,80
4	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	36,96000	960,00	35 481,60
5	139600012	Ruční výkop v hornině 3-4	m3	0,98670	2 401,00	2 369,07
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m	m3	42,89670	225,00	9 651,76
7	171201201	Uložení zeminy na skládku vč. poplatku	t	81,50373	135,00	11 003,00
8	174100050	Štěrkodrt' vč.dovozu ze vzdálenosti 15 km	m3	33,65670	813,00	27 362,90
9	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,52000	1 241,00	3 127,32
10	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	6,72000	1 150,00	7 728,00
Díl: 5		Komunikace				28 340,76
11	113106035	Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, pl.do 50m2 bez nakládání a odvozu na skládku	m2	7,70000	718,00	5 528,60
12	591141111	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	7,70000	838,00	6 452,60
13	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,70000	10,10	77,77
14	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,00000	77,20	1 775,60
15	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	14,15000	226,00	3 197,90
16	113108310	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	14,15000	201,00	2 844,15
17	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,22600	220,00	1 369,72
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,03400	15,70	879,73
19	979990112	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	3,11300	300,00	933,90
20	979990113	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	3,11300	985,00	3 066,31
21	579300015	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhuštění 8cm	m2	14,15000	156,50	2 214,48
Díl: 8		Trubní vedení				14 077,50
22	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	14,00000	111,00	1 554,00
23	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	875,00	875,00
24	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	3,00000	638,00	1 914,00
25	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	1,00000	1 121,00	1 121,00
26	722219191	Montáž souprav zemních	kus	1,00000	38,50	38,50
27	9003481	Montáž podkladová deska UNI	kus	1,00000	110,00	110,00
28	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	425,00	425,00
29	M900001	Montér V+K, ostatní	hod	24,00000	335,00	8 040,00
Díl: 899		Trubní materiál				30 008,06
30	851015015016	TVAROVKA T KUS 150-150	ks	1,00000	3 664,00	3 664,00
31	400215000016	SOUPE E2 PŘIRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	ks	1,00000	7 303,00	7 303,00
32	040015016016	PŘIRUBA S2000 150/160	ks	1,00000	2 732,00	2 732,00
33	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	ks	1,00000	1 242,00	1 242,00
34	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI, UNI	Soubor	1,00000	135,00	135,00
35	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP., VODA	Soubor	1,00000	488,00	488,00
36	286536155	Oblouk 30° PE100 RC SDR11 typ L 160 x 14,6 mm	kus	1,00000	2 810,00	2 810,00
37	286536175	Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L 160 x 14,6 mm	kus	1,00000	2 810,00	2 810,00
38	28613788	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 160 x 14,6 mm PN 16	m	14,00000	614,00	8 596,00
39	34140842	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2	m	14,00000	12,79	179,06
40	673909991034	Fólie výstražná šířka 34 cm modrá síťovina	m	14,00000	3,50	49,00

Položkový rozpočet

S:	019/2019	Příbram - křižovatka ul.Hrabákova a Balbínova, doplnění uzlu
O:	01	Vodovod
R:	02	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 412,86
41	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,35061	136,50	1 412,86
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 466,00
42	892351111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 200	m	14,00000	27,00	378,00
43	892353111	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	14,00000	192,00	2 688,00
44	981132312	Geodetické zaměření	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00